

CATEGORIE	MENU	Sans allergène No allergen	Gluten	Fruits à coques Nuts	Sésame Sesame	Soja Soya	Céleri Celery	Moutarde Mustard	Arachide Peanuts	Sulfites Sulphites	Lupin Lupin
Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d'ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout risque de contamination croisée allergènes dans nos produits.											
SUPERBOWLS	WINTER	MOON PORRIDGE			X						
	LVV	SUNDAE FRAISE			X						
	LVV	SUNDAE CARAMEL							X		
	ORIGINAL GRANOLA & LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK										
	CORE	AÇAÏ BOWL			X						
	CORE	BLUE MAGIC BOWL			X						
	CORE	GLOW BOWL			X						
	CORE	GRANOLA BOWL			X						
	CORE	SIX PACK BOWL			X						
	PINK FLAMINGO GRANOLA & LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK										
	CORE	AÇAÏ BOWL			X						
	CORE	BLUE MAGIC BOWL			X						
	CORE	GLOW BOWL			X						
	CORE	GRANOLA BOWL	X								
	CORE	SIX PACK BOWL			X	X			X		
CAFÉS / COFFEES	CORE	ESPRESSO	X								
	CORE	AMERICANO	X								
	LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK										
	CORE	CORTADO / MACCHIATO			X						
	CORE	CAPPUCCINO			X						
	CORE	COFFEE LATTE / FLAT WHITE			X						
	LAIT AVOINE / OAT MILK										
	CORE	CORTADO / MACCHIATO	X								
	CORE	CAPPUCCINO	X								
	CORE	COFFEE LATTE / FLAT WHITE	X								
	LAIT D'AMANDE MAISON / HOMEMADE ALMOND MILK										
	CORE	MATCHA LATTE			X						
	NEW	PISTACHIO MATCHA LATTE			X						
	NEW	DIRTY MATCHA			X						
	CORE	CHAI LATTE			X						
	CORE	GOLDEN LATTE			X						
	CORE	CHOCOLATE CHAGA			X						
	CORE	MACACCINO			X						
	FALL	MANGO MATCHA LATTE (ICED)			X						
	CORE	MUSHROOM LATTE			X						
	CORE	HOJICHA			X						
	FALL	PUMKIN LATTE			X						

Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d'ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout risque de contamination croisée allergènes dans nos produits.

CATEGORIE	MENU		Sans allergène No allergen	Gluten	Fruits à coques Nuts	Sésame Sesame	Soja Soya	Céleri Celery	Moutarde Mustard	Arachide Peanuts	Sulfites Sulphites	Lupin Lupin
Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d'ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout risque de contamination croisée allergènes dans nos produits.												
SMOOTHIES	CORE	AÇAÏ SMOOTHIE			X							
	CORE	BLUE MOON			X							
	CORE	DR GREEN			X							
	CORE	TAGADA SHAKE			X							
	CORE	DRIVE ME MANGO			X							
	NEW	CHIA MATCHA			X							
	NEW	AVOCADO			X							
	CORE	PROTEIN SHAKE			X					X		
	LAIT D'AVOINE / OAT MILK											
	CORE	AÇAÏ SMOOTHIE	X									
	CORE	BLUE MOON	X									
	CORE	DRIVE ME MANGO	X									
	CORE	DR GREEN	X									
	CORE	TAGADA SHAKE	X									
	CORE	DRIVE ME MANGO	X									
	NEW	CHIA MATCHA	X									
	NEW	AVOCADO	X									
	CORE	PROTEIN SHAKE								X		
	EAU DE COCO / COCONUT WATER											
SALADS	SUMMER	SMOOTH GREEN	X									
	FALL	LA LENTILLE						X		X		
	FALL	FALL PROTEIN BOWL					X					
	FALL	CHICKEN PAD THAI				X	X			X		
	FALL	LA KALE					X		X			
BOUILLON	CORE	BOUILLON DETOX	X									
			Sans allergène No allergen		Fruits à coques Nuts	Sésame Sesame	Soja Soya	Céleri Celery	Moutarde Mustard	Arachide Peanuts	Sulfites Sulphites	Lupin Lupin
HOT MEALS	CORE	JACK'S BOWL				X	X		X	X		
	CORE	NUGGETS			X		X		X			
PAIN AVEC GLUTEN / GLUTEN BREAD												
	CORE	BANH MI*		X	X	X	X		X	X		
	CORE	PASTRAMI SANDWICH*		X		X	X		X			
	CORE	AVOCADO TOAST		X	X		X					
	CORE	GRILLED CHEEZY*		X	X		X		X			
	PAIN SANS GLUTEN / GLUTEN-FREE BREAD											

